
Zarządzenie Nr 13 / 2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 01.07.2020 roku

w sprawie: zmiany  Zarządzenia  Nr  21/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w  Starachowicach z  dnia  21.05.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  zasad  publikacji

i  aktualizacji  informacji  publicznej  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  oraz

stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  udostępniania

informacji publicznej oraz o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej

(Dz.  U.  z  2019r.,  poz.  1429  z  późn.  zm.),  ustawy  z  dnia  15  marca  2016r.  o  ponownym

wykorzystywaniu  informacji  sektora  publicznego  (Dz.  U.  z  2019r.,  poz.  1446),  Rozporządzenia

Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  18  stycznia  2007r.  w  sprawie  Biuletynu

Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007r., Nr 10, poz. 68) oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego

Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  12/2020

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 29.06.2020r. w sprawie

wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

W „Regulaminie zasad publikacji i aktualizacji informacji publicznej na stronie internetowej Biuletynu

Informacji  Publicznej oraz  stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach, udostępniania informacji publicznej oraz o ponownym wykorzystaniu informacji

sektora  publicznego  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach”,  stanowiącym

załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  21/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w  Starachowicach z  dnia  21.05.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  zasad  publikacji

i  aktualizacji  informacji  publicznej  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  oraz

stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  udostępniania

informacji publicznej oraz o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach” wprowadza się następujące zmiany:

W § 1 Postanowienia ogólne w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  Administratorze - należy przez to rozumieć pracownika Urzędu Miejskiego w Starachowicach

zatrudnionego w Referacie Obsługi Informatycznej, który koordynuje i nadzoruje prace techniczne



związane  z  funkcjonowaniem  strony  internetowej  Ośrodka  oraz  zamieszcza  dane  na  stronie

internetowej BIP;”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom działów oraz samodzielnym stanowiskom pracy

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka


